
Wettkampffolge 19.10.-19.01.0213

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampffolge

1. Abschnitt: Samstag, 19.10.2013

Einschwimmen: 08:00 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr
1. 200m Flossenschwimmen weiblich
2. 200m Flossenschwimmen männlich
3. 50m Kraul m. Duoflossen weiblich
4. 50m Kraul m. Duoflossen männlich
5. 100m Streckentauchen weiblich
6. 100m Streckentauchen männlich
7. 50m Flossenschwimmen weiblich
8. 50m Flossenschwimmen männlich
9. 50m Streckentauchen weiblich

10. 50m Streckentauchen männlich
11. 100m Flossenschwimmen weiblich
12. 100m Flossenschwimmen männlich

2. Abschnitt: Dienstag, 19.01.0213

13. 200m Flossenschwimmen weiblich
14. 200m Flossenschwimmen männlich
15. 50m Kraul m. Duoflosse weiblich
16. 50m Kraul m. Duoflosse männlich
17. 100m Streckentauchen weiblich
18. 100m Streckentauchen männlich
19. 50m Flossenschwimmen weiblich
20. 50m Flossenschwimmen männlich
21. 50m Streckentauchen weiblich
22. 50m Streckentauchen männlich
23. 100m Flossenschwimmen weiblich
24. 100m Flossenschwimmen männlich
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Teilnehmende Vereine 19.10.-19.01.0213

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

DEN

Aqua-quick 1DEN 4 141.
DK Aktiv 2DEN 12 2122.

GER

1. Chemnitzer Tauchverein 5GER 18 12 3 2303.
Berliner TSC (TC) 12GER 28 42 5 7704.
SC DHfK Leipzig (TC) 18GER 54 54 10 81085.
SG Dresden (TC) 9GER 32 16 6 3486.
SG Stahl Brandenburg 3GER 6 12 1 2187.
SSC Halle 5GER 18 12 3 2308.
Sportclub Riesa (TC) 9GER 37 20 6 3579.
TC Jena 1GER 6 1610.
TC NEMO Plauen 8GER 38 18 5 35611.
TC Submarin Pößneck 9GER 38 28 5 46612.
TSC Schwandorf 6GER 24 12 4 23613.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 3GER 18 31814.
Tauchclub Delitzsch 1GER 4 1415.
Tauchsport Döbeln 9GER 24 30 4 55416.

Gesamt: 341 276 0 56 45 0 101 0617 0
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 1 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1
2

SG Stahl BrandenburgMarlene Kark3 03:01,402001 GER
TSC SchwandorfNina Kohler4 02:40,002004 GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger5 02:41,731999 GER

6
7
8

Lauf 2
TC Submarin PößneckVivien Lutz1 02:33,452002 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer2 02:30,362002 GER
SSC HalleLuisa Bihari3 02:22,002000 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 02:21,342001 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert5 02:21,692000 GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz6 02:26,751998 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius7 02:33,172003 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher8 02:35,472002 GER

Lauf 3
TC NEMO PlauenMaxi Gläser1 02:15,041999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser2 02:10,001996 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger3 02:04,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach4 02:00,001998 GER
Berliner TSC (TC)Sandra Pilniok5 02:00,001999 GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller6 02:08,002000 GER
SSC HalleThurid Eisner7 02:14,002000 GER
SG Dresden (TC)Livia Beier8 02:16,932001 GER

Lauf 4
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster1 01:59,241997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert2 01:59,001996 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf3 01:58,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan4 01:56,001993 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik5 01:56,001996 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise6 01:58,552000 GER
SSC HalleSavina Sechtin7 01:59,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke8 02:00,002001 GER

Lauf 5
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger1 01:54,661995 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr2 01:52,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann3 01:50,001998 GER
TC NEMO PlauenDiana Schneider4 01:45,611987 GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze5 01:46,332000 GER
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer6 01:50,001999 GER
SG Dresden (TC)Linda Beier7 01:54,491997 GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell8 01:55,001999 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 2 - 200m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
TC Submarin PößneckJason Ortlepp1 02:51,072005 GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert2 02:48,891999 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml3 02:45,002004 GER
TC NEMO PlauenFranz Konstantin4 02:29,842001 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel5 02:36,682002 GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller6 02:48,052002 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig7 02:50,652002 GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth8 02:58,702002 GER

Lauf 2
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius1 02:14,281999 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke2 02:08,802000 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller3 02:02,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt4 01:52,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph5 01:55,001998 GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius6 02:08,572000 GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski7 02:10,361999 GER
Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher8 02:16,001997 GER

Lauf 3
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand1 01:50,001994 GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek2 01:48,001996 GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer3 01:39,321995 GER
TC NEMO PlauenChristian Höra4 01:32,001987 GER
SG Dresden (TC)Eric Holz5 01:38,141994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 01:45,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7 01:50,001998 GER
DK AktivKenneth Aaberg8 01:50,241995 DEN

Wettkampf 3 - 50m Kraul m. Duoflossen weiblich

Lauf 1
1
2

TC Submarin PößneckVivien Lutz3 2002 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 2001 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 2002 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius6 2003 GER

7
8

Lauf 2
Tauchsport DöbelnAnni Winkler1 00:40,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg2 00:36,002003 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert3 00:30,002000 GER
TC NEMO PlauenAlicia Otto4 00:26,502000 GER
TC JenaAntonia Zimmer5 00:27,582002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche6 00:30,002002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann7 00:37,002002 GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat8 00:41,002003 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 4 - 50m Kraul m. Duoflossen männlich

Lauf 1
TC Submarin PößneckFred Seidel1 2002 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp2 2005 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow3 00:39,002003 GER
SSC HallePhetan Hecht4 00:37,002005 GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske5 00:38,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell6 00:42,002004 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl7 2001 GER

8

Lauf 2
Berliner TSC (TC)Jakob Kühle1 00:36,002004 GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr2 00:34,002003 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml3 00:32,002000 GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino4 00:30,502002 GER
Berliner TSC (TC)Lucas Finger5 00:30,502002 GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka6 00:34,002003 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig7 00:34,502002 GER
SSC HalleRuben Gerlach8 00:36,012003 GER

Wettkampf 5 - 100m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1
2

Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek3 01:12,571997 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz4 01:06,002001 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob5 01:07,001998 GER

6
7
8

Lauf 2
1

TC NEMO PlauenAlicia Otto2 01:00,842000 GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger3 00:57,481995 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster4 00:52,651997 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise5 00:54,392000 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf6 00:59,001998 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert7 01:04,042000 GER

8

Lauf 3
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach1 00:51,001998 GER
SG Dresden (TC)Linda Beier2 00:49,431997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann3 00:48,001998 GER
TC NEMO PlauenDiana Schneider4 00:43,981987 GER
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer5 00:47,501999 GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze6 00:48,302000 GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn7 00:50,361998 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik8 00:52,001996 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 6 - 100m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1
2

Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann3 01:03,002000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt4 00:57,001999 GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel5 00:57,001999 GER

6
7
8

Lauf 2
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch1 00:50,001997 GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel2 00:49,001996 GER
DK AktivKenneth Aaberg3 00:44,211995 DEN
TC NEMO PlauenChristian Höra4 00:37,551987 GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer5 00:38,401995 GER
SG Dresden (TC)Eric Holz6 00:44,391994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad7 00:50,001998 GER

8

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1
2

SG Stahl BrandenburgMarlene Kark3 00:36,902001 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler4 00:33,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg5 00:35,002003 GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat6 00:39,002003 GER

7
8

Lauf 2
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger1 00:32,631999 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher2 00:31,432002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche3 00:30,002002 GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler4 00:28,292000 GER
TSC SchwandorfNina Kohler5 00:29,002004 GER
TC Submarin PößneckVivien Lutz6 00:30,912002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann7 00:32,002002 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius8 00:32,652003 GER

Lauf 3
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer1 00:27,912002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2 00:27,802001 GER
SG Dresden (TC)Livia Beier3 00:27,342001 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 00:26,942001 GER
SG Dresden (TC)Jessica Pfaff5 00:27,001999 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob6 00:27,501998 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert7 00:27,902000 GER
SSC HalleThurid Eisner8 00:28,002000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 4
SSC HalleLuisa Bihari1 00:26,012000 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf2 00:26,001998 GER
TC NEMO PlauenMaxi Gläser3 00:25,561999 GER
Sportclub Riesa (TC)Elsa Hausdorf4 00:25,001994 GER
TC NEMO PlauenAlicia Otto5 00:25,082000 GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller6 00:26,002000 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz7 00:26,002001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke8 00:26,802001 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve1 00:25,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura Stoffregen2 00:25,001998 GER
Berliner TSC (TC)Hanna Knoll3 00:24,501999 GER
SSC HalleSavina Sechtin4 00:24,011999 GER
Berliner TSC (TC)Sandra Pilniok5 00:24,501999 GER
TC JenaAntonia Zimmer6 00:24,682002 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger7 00:25,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser8 00:25,001996 GER

Lauf 6
TSC SchwandorfJarla Anders1 00:23,501999 GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn2 00:23,011998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann3 00:23,001998 GER
SG Dresden (TC)Eleonora Haase4 00:21,041996 GER
TSC SchwandorfMarte Anders5 00:22,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert6 00:23,001996 GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell7 00:23,501999 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise8 00:23,662000 GER

Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell1 00:42,002004 GER
Berliner TSC (TC)Jakob Kühle2 00:37,002004 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp3 00:36,142005 GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller4 00:35,162002 GER
SSC HalleRuben Gerlach5 00:36,012003 GER
SSC HallePhetan Hecht6 00:37,002005 GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske7 00:38,002004 GER

8

Lauf 2
TSC SchwandorfTizian Bäuml1 00:34,002004 GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert2 00:33,551999 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml3 00:32,002000 GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr4 00:31,002003 GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka5 00:31,002003 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow6 00:32,002003 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig7 00:33,892002 GER
SG Dresden (TC)Robert Spauszus8 00:34,081999 GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 3
TC Submarin PößneckFred Seidel1 00:30,352002 GER
Berliner TSC (TC)Lucas Finger2 00:29,002002 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke3 00:26,882000 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller4 00:26,411999 GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius5 00:26,411999 GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino6 00:29,002002 GER
TC NEMO PlauenFranz Konstantin7 00:29,972001 GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth8 00:30,602002 GER

Lauf 4
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph1 00:26,001998 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann2 00:25,002000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig3 00:25,001995 GER
DK AktivSøren Bisgaard4 00:24,491998 DEN
TC Submarin PößneckMarc Möbius5 00:24,662000 GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel6 00:25,001999 GER
Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher7 00:25,501997 GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski8 00:26,301999 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch1 00:23,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig2 00:22,501998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3 00:22,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4 00:19,001994 GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek5 00:21,001996 GER
Aqua-quickNiels Kaare Jensen6 00:22,431967 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt7 00:23,001999 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl8 00:23,602001 GER

Wettkampf 9 - 50m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1
2

Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek3 00:31,841997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach4 00:25,001998 GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz5 00:28,001998 GER

6
7
8

Lauf 2
Sportclub Riesa (TC)Elsa Hausdorf1 00:23,501994 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik2 00:23,001996 GER
TC NEMO PlauenMaxi Gläser3 00:22,151999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan4 00:22,001993 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster5 00:22,051997 GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger6 00:22,201995 GER
TSC SchwandorfJarla Anders7 00:23,301999 GER
Berliner TSC (TC)Sandra Pilniok8 00:24,001999 GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Streckentauchen weiblich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 3
SC DHfK Leipzig (TC)Laura Stoffregen1 00:22,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr2 00:21,001994 GER
TSC SchwandorfMarte Anders3 00:20,501997 GER
SG Dresden (TC)Eleonora Haase4 00:20,061996 GER
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer5 00:20,501999 GER
SG Dresden (TC)Linda Beier6 00:20,611997 GER
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn7 00:21,561998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve8 00:22,001997 GER

Wettkampf 10 - 50m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1
2

Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller3 00:23,611999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig4 00:23,001995 GER
DK AktivSøren Bisgaard5 00:23,371998 DEN

6
7
8

Lauf 2
Tauchsport DöbelnTom Roespel1 00:22,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2 00:21,001998 GER
SG Dresden (TC)Eric Holz3 00:19,241994 GER
DK AktivKenneth Aaberg4 00:18,291995 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5 00:19,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6 00:20,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7 00:21,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt8 00:23,001999 GER

Wettkampf 11 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1
2

Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg3 01:21,002003 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann4 01:15,002002 GER
SG Stahl BrandenburgMarlene Kark5 01:20,302001 GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat6 01:30,002003 GER

7
8

Lauf 2
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger1 01:14,841999 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher2 01:11,452002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche3 01:07,132002 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert4 01:05,272000 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 01:05,552002 GER
TC Submarin PößneckVivien Lutz6 01:09,952002 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius7 01:12,512003 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler8 01:15,002004 GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 3
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz1 01:04,011998 GER
TSC SchwandorfNina Kohler2 01:04,002004 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes3 01:03,142001 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz4 01:01,002001 GER
SSC HalleThurid Eisner5 01:02,012000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter6 01:03,902001 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob7 01:04,001998 GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler8 01:04,552000 GER

Lauf 4
SG Dresden (TC)Jessica Pfaff1 01:00,291999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2 00:58,602001 GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller3 00:58,002000 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4 00:56,002002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster5 00:56,501997 GER
TC JenaAntonia Zimmer6 00:58,022002 GER
SSC HalleLuisa Bihari7 00:59,012000 GER
SG Dresden (TC)Livia Beier8 01:00,602001 GER

Lauf 5
TC NEMO PlauenAlicia Otto1 00:55,742000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert2 00:55,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve3 00:55,001997 GER
SSC HalleSavina Sechtin4 00:53,011999 GER
Berliner TSC (TC)Hanna Knoll5 00:55,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr6 00:55,001994 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf7 00:55,421998 GER
TC NEMO PlauenMaxi Gläser8 00:55,881999 GER

Lauf 6
TC NEMO PlauenSusann Heise1 00:52,662000 GER
TSC SchwandorfJarla Anders2 00:52,001999 GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze3 00:49,232000 GER
SG Dresden (TC)Eleonora Haase4 00:45,181996 GER
TSC SchwandorfMarte Anders5 00:49,001997 GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell6 00:50,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik7 00:52,501996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan8 00:53,001993 GER

Wettkampf 12 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell1 01:40,002004 GER
SSC HallePhetan Hecht2 01:32,002005 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp3 01:20,662005 GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka4 01:18,002003 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig5 01:18,102002 GER
Berliner TSC (TC)Jakob Kühle6 01:30,002004 GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske7 01:40,002004 GER

8
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 1. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 2
SG Dresden (TC)Robert Spauszus1 01:16,661999 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow2 01:15,002003 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml3 01:14,002004 GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth4 01:13,902002 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel5 01:13,932002 GER
SSC HalleRuben Gerlach6 01:15,002003 GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert7 01:16,081999 GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller8 01:17,522002 GER

Lauf 3
Berliner TSC (TC)Egor Herr1 01:08,002003 GER
Berliner TSC (TC)Lucas Finger2 01:06,002002 GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius3 01:02,001999 GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski4 00:59,701999 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann5 01:00,002000 GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino6 01:04,002002 GER
TC NEMO PlauenFranz Konstantin7 01:07,362001 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml8 01:13,002000 GER

Lauf 4
Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher1 00:59,001997 GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel2 00:58,001999 GER
DK AktivSøren Bisgaard3 00:55,831998 DEN
Tauchsport DöbelnTom Roespel4 00:54,001996 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5 00:54,162001 GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius6 00:58,002000 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke7 00:58,422000 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller8 00:59,411999 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt1 00:53,001999 GER
Aqua-quickNiels Kaare Jensen2 00:50,791967 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt3 00:49,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand4 00:46,001994 GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek5 00:48,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig6 00:50,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad7 00:51,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph8 00:54,001998 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 13 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
SG Stahl BrandenburgMarlene Kark1 03:01,402001 GER
TSC SchwandorfNina Kohler2 02:40,002004 GER
TC Submarin PößneckVivien Lutz3 02:33,452002 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher4 02:35,472002 GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger5 02:42,001999 GER

6

Lauf 2
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer1 02:30,362002 GER
SSC HalleLuisa Bihari2 02:22,002000 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes3 02:21,342001 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert4 02:21,692000 GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz5 02:27,001998 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius6 02:33,172003 GER

Lauf 3
TC NEMO PlauenMaxi Gläser1 02:15,041999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser2 02:10,001996 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger3 02:04,002002 GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller4 02:08,002000 GER
SSC HalleThurid Eisner5 02:13,002000 GER
SG Dresden (TC)Livia Beier6 02:16,932001 GER

Lauf 4
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach1 02:00,001998 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster2 01:59,241997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert3 01:59,001996 GER
SSC HalleSavina Sechtin4 01:59,001999 GER
Berliner TSC (TC)Sandra Pilniok5 02:00,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke6 02:03,002001 GER

Lauf 5
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf1 01:58,001998 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik2 01:56,001996 GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger3 01:55,001995 GER
SG Dresden (TC)Linda Beier4 01:55,911997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan5 01:56,001993 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise6 01:58,552000 GER

Lauf 6
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr1 01:52,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann2 01:50,001998 GER
TC NEMO PlauenDiana Schneider3 01:45,611987 GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze4 01:48,242000 GER
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer5 01:50,001999 GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell6 01:55,001999 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 14 - 200m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
TC Submarin PößneckJason Ortlepp1 02:51,072005 GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert2 02:49,001999 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml3 02:45,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller4 02:48,052002 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig5 02:50,652002 GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth6 02:58,702002 GER

Lauf 2
TC NEMO PlauenFranz Konstantin1 02:29,842001 GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius2 02:15,001999 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke3 02:08,802000 GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski4 02:10,361999 GER
Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher5 02:16,001997 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel6 02:36,682002 GER

Lauf 3
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller1 02:02,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt2 01:52,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3 01:50,001998 GER
DK AktivKenneth Aaberg4 01:50,241995 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph5 01:55,001998 GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius6 02:08,572000 GER

Lauf 4
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig1 01:50,001998 GER
SG Dresden (TC)Eric Holz2 01:45,121994 GER
TC NEMO PlauenChristian Höra3 01:32,001987 GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer4 01:45,001995 GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek5 01:48,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand6 01:50,001994 GER

Wettkampf 15 - 50m Kraul m. Duoflosse weiblich

Lauf 1
TC Submarin PößneckAnnika Matthes1 2001 GER
TC Submarin PößneckVivien Lutz2 2002 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler3 00:40,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat4 00:41,002003 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 2002 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius6 2003 GER

Lauf 2
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg1 00:36,002003 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert2 00:30,002000 GER
TC NEMO PlauenAlicia Otto3 00:26,502000 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche4 00:30,002002 GER
TC JenaAntonia Zimmer5 00:31,452002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann6 00:37,002002 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 16 - 50m Kraul m. Duoflosse männlich

Lauf 1
1

TC Submarin PößneckJason Ortlepp2 2005 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel3 2002 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4 2001 GER

5
6

Lauf 2
SSC HallePhetan Hecht1 00:38,002005 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow2 00:38,002003 GER
SSC HalleRuben Gerlach3 00:35,012003 GER
Berliner TSC (TC)Jakob Kühle4 00:36,002004 GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske5 00:38,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell6 00:42,002004 GER

Lauf 3
Berliner TSC (TC)Egor Herr1 00:34,002003 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml2 00:32,002000 GER
Berliner TSC (TC)Lucas Finger3 00:30,502002 GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino4 00:30,502002 GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka5 00:34,002003 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig6 00:34,582002 GER

Wettkampf 17 - 100m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek1 01:12,571997 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz2 01:06,002001 GER
TC NEMO PlauenAlicia Otto3 01:00,842000 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert4 01:04,042000 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob5 01:07,001998 GER

6

Lauf 2
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf1 00:55,421998 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster2 00:52,651997 GER
SG Dresden (TC)Linda Beier3 00:51,231997 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik4 00:52,001996 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise5 00:54,392000 GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger6 00:58,001995 GER

Lauf 3
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn1 00:50,361998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann2 00:48,001998 GER
TC NEMO PlauenDiana Schneider3 00:43,981987 GER
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer4 00:47,501999 GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze5 00:50,342000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach6 00:51,001998 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 18 - 100m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1

Tauchsport DöbelnJan Roespel2 00:57,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch3 00:50,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt4 00:57,001999 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann5 01:03,002000 GER

6

Lauf 2
Tauchsport DöbelnTom Roespel1 00:49,001996 GER
DK AktivKenneth Aaberg2 00:44,211995 DEN
TC NEMO PlauenChristian Höra3 00:37,551987 GER
Tauchclub DelitzschGeorg Fischer4 00:40,001995 GER
SG Dresden (TC)Eric Holz5 00:48,211994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 00:50,001998 GER

Wettkampf 19 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1

Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat2 00:39,002003 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg3 00:35,002003 GER
SG Stahl BrandenburgMarlene Kark4 00:36,902001 GER

5
6

Lauf 2
Tauchsport DöbelnAnni Winkler1 00:33,002004 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius2 00:32,652003 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher3 00:31,432002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann4 00:32,002002 GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger5 00:33,001999 GER

6

Lauf 3
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche1 00:30,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2 00:28,902001 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert3 00:27,902000 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer4 00:27,912002 GER
TSC SchwandorfNina Kohler5 00:29,002004 GER
TC Submarin PößneckVivien Lutz6 00:30,912002 GER

Lauf 4
SG Dresden (TC)Livia Beier1 00:27,562001 GER
SG Dresden (TC)Jessica Pfaff2 00:27,451999 GER
SSC HalleThurid Eisner3 00:27,012000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke4 00:27,302001 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob5 00:27,501998 GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler6 00:27,562000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 5
TC JenaAntonia Zimmer1 00:26,802002 GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller2 00:26,002000 GER
SSC HalleLuisa Bihari3 00:26,002000 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz4 00:26,002001 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf5 00:26,001998 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes6 00:26,942001 GER

Lauf 6
TC NEMO PlauenAlicia Otto1 00:25,082000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve2 00:25,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser3 00:25,001996 GER
Sportclub Riesa (TC)Elsa Hausdorf4 00:25,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura Stoffregen5 00:25,001998 GER
TC NEMO PlauenMaxi Gläser6 00:25,561999 GER

Lauf 7
Berliner TSC (TC)Hanna Knoll1 00:24,501999 GER
SSC HalleSavina Sechtin2 00:24,011999 GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell3 00:23,501999 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise4 00:23,662000 GER
Berliner TSC (TC)Sandra Pilniok5 00:24,501999 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger6 00:25,002002 GER

Lauf 8
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn1 00:23,011998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann2 00:23,001998 GER
TSC SchwandorfMarte Anders3 00:22,001997 GER
SG Dresden (TC)Eleonora Haase4 00:22,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert5 00:23,001996 GER
TSC SchwandorfJarla Anders6 00:23,501999 GER

Wettkampf 20 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell2 00:42,002004 GER
SSC HallePhetan Hecht3 00:38,002005 GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske4 00:38,002004 GER

5
6

Lauf 2
TC Submarin PößneckJason Ortlepp1 00:36,142005 GER
SSC HalleRuben Gerlach2 00:35,012003 GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert3 00:34,001999 GER
SG Dresden (TC)Robert Spauszus4 00:34,081999 GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller5 00:35,162002 GER
Berliner TSC (TC)Jakob Kühle6 00:37,002004 GER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 3
TC NEMO PlauenKarl Reißig1 00:33,892002 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml2 00:32,002000 GER
Berliner TSC (TC)Egor Herr3 00:31,002003 GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka4 00:31,002003 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow5 00:33,002003 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml6 00:34,002004 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckFred Seidel1 00:30,352002 GER
Berliner TSC (TC)Lucas Finger2 00:29,002002 GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius3 00:27,001999 GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino4 00:29,002002 GER
TC NEMO PlauenFranz Konstantin5 00:29,972001 GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth6 00:30,602002 GER

Lauf 5
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller1 00:26,411999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph2 00:26,001998 GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel3 00:25,001999 GER
Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher4 00:25,501997 GER
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski5 00:26,301999 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke6 00:26,882000 GER

Lauf 6
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann1 00:25,002000 GER
DK AktivSøren Bisgaard2 00:24,491998 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt3 00:23,001999 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4 00:23,602001 GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius5 00:24,662000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig6 00:25,001995 GER

Lauf 7
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig1 00:22,501998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2 00:22,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand3 00:19,001994 GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek4 00:21,001996 GER
Aqua-quickNiels Kaare Jensen5 00:22,431967 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6 00:23,001997 GER

Wettkampf 21 - 50m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz1 00:29,001998 GER
Berliner TSC (TC)Sandra Pilniok2 00:24,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik3 00:23,001996 GER
TSC SchwandorfJarla Anders4 00:23,301999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Josi Ebersbach5 00:25,001998 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergSarah Mischek6 00:31,841997 GER
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Streckentauchen weiblich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 2
SG Dresden (TC)Linda Beier1 00:22,451997 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster2 00:22,051997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan3 00:22,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura Stoffregen4 00:22,001998 GER
TC NEMO PlauenMaxi Gläser5 00:22,151999 GER
1. Chemnitzer TauchvereinMaxi Schönberger6 00:23,001995 GER

Lauf 3
TC Submarin PößneckMaja von Schledorn1 00:21,561998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr2 00:21,001994 GER
TSC SchwandorfMarte Anders3 00:20,501997 GER
Berliner TSC (TC)Julia Windoffer4 00:20,501999 GER
SG Dresden (TC)Eleonora Haase5 00:21,231996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve6 00:22,001997 GER

Wettkampf 22 - 50m Streckentauchen männlich

Lauf 1
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller1 00:23,611999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig2 00:23,001995 GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel3 00:22,501996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt4 00:23,001999 GER
DK AktivSøren Bisgaard5 00:23,371998 DEN

6

Lauf 2
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig1 00:21,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch2 00:20,001997 GER
DK AktivKenneth Aaberg3 00:18,291995 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt4 00:19,001997 GER
SG Dresden (TC)Eric Holz5 00:20,471994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 00:21,001998 GER

Wettkampf 23 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1

Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat2 01:30,002003 GER
SG Stahl BrandenburgMarlene Kark3 01:20,402001 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg4 01:21,002003 GER

5
6

Lauf 2
Tauchsport DöbelnAnni Winkler1 01:17,002004 GER
1. Chemnitzer TauchvereinJasmin Krieger2 01:15,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher3 01:11,452002 GER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius4 01:12,512003 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann5 01:17,002002 GER

6
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 3
Tauchclub Bergstadt FreibergLucy Fritzsche1 01:07,132002 GER
TC NEMO PlauenCarolin Klebert2 01:05,272000 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob3 01:05,001998 GER
1. Chemnitzer TauchvereinGina Maria Götz4 01:05,001998 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 01:05,552002 GER
TC Submarin PößneckVivien Lutz6 01:09,952002 GER

Lauf 4
TC JenaAntonia Zimmer1 01:04,252002 GER
TSC SchwandorfNina Kohler2 01:04,002004 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz3 01:02,002001 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 01:03,152001 GER
SG Dresden (TC)Annemarie Seiler5 01:04,122000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter6 01:04,272001 GER

Lauf 5
SG Dresden (TC)Livia Beier1 01:00,002001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2 00:59,202001 GER
Berliner TSC (TC)Elisabeth Müller3 00:58,002000 GER
SSC HalleLuisa Bihari4 00:59,012000 GER
SG Dresden (TC)Jessica Pfaff5 00:59,451999 GER
SSC HalleThurid Eisner6 01:01,002000 GER

Lauf 6
TSC SchwandorfMarie Pöllinger1 00:56,002002 GER
TC NEMO PlauenAlicia Otto2 00:55,742000 GER
Berliner TSC (TC)Hanna Knoll3 00:55,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf4 00:55,421998 GER
TC NEMO PlauenMaxi Gläser5 00:55,881999 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster6 00:56,501997 GER

Lauf 7
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert1 00:55,001996 GER
SSC HalleSavina Sechtin2 00:53,011999 GER
TC NEMO PlauenSusann Heise3 00:52,662000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan4 00:53,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve5 00:55,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr6 00:55,001994 GER

Lauf 8
TSC SchwandorfJarla Anders1 00:52,001999 GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze2 00:49,432000 GER
SG Dresden (TC)Eleonora Haase3 00:44,971996 GER
TSC SchwandorfMarte Anders4 00:49,001997 GER
Berliner TSC (TC)Lucia McConell5 00:50,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik6 00:52,501996 GER
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Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Wettkampf 24 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

Sportclub Riesa (TC)Leif-Tilmann Landsgesell2 01:40,002004 GER
SSC HallePhetan Hecht3 01:33,002005 GER
Berliner TSC (TC)Tom Beske4 01:40,002004 GER

5
6

Lauf 2
TC Submarin PößneckJason Ortlepp1 01:20,662005 GER
Berliner TSC (TC)Paul Kobylka2 01:18,002003 GER
1. Chemnitzer TauchvereinCharles Burkert3 01:17,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller4 01:17,522002 GER
TC NEMO PlauenKarl Reißig5 01:18,102002 GER
Berliner TSC (TC)Jakob Kühle6 01:30,002004 GER

Lauf 3
SG Dresden (TC)Robert Spauszus1 01:16,661999 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml2 01:14,002004 GER
SG Stahl BrandenburgHendryk Wasserroth3 01:13,902002 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel4 01:13,932002 GER
SSC HalleRuben Gerlach5 01:14,012003 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow6 01:17,002003 GER

Lauf 4
Berliner TSC (TC)Egor Herr1 01:08,002003 GER
Berliner TSC (TC)Lucas Finger2 01:06,002002 GER
1. Chemnitzer TauchvereinFabian Möbius3 01:03,001999 GER
Berliner TSC (TC)Luis Zeino4 01:04,002002 GER
TC NEMO PlauenFranz Konstantin5 01:07,362001 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml6 01:13,002000 GER

Lauf 5
SG Stahl BrandenburgOliver Kizinski1 00:59,701999 GER
Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher2 00:59,001997 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke3 00:58,422000 GER
Tauchsport DöbelnJan Roespel4 00:59,001999 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller5 00:59,411999 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann6 01:02,002000 GER

Lauf 6
DK AktivSøren Bisgaard1 00:55,831998 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Nico Rudolph2 00:54,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt3 00:53,001999 GER
Tauchsport DöbelnTom Roespel4 00:54,001996 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5 00:54,162001 GER
TC Submarin PößneckMarc Möbius6 00:58,002000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 19.10.-19.01.0213, 2. Abschnitt

EGD-TB

2. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2013

Lauf 7
Aqua-quickNiels Kaare Jensen1 00:50,791967 DEN
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt2 00:49,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand3 00:46,001994 GER
Berliner TSC (TC)Fabian Schustek4 00:48,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig5 00:50,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 00:51,001998 GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 21


